
POLYTECHNIC
UNIVERSITY

TOMSK ТОМСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

& 3. £о£<? № Фв -

г. Томск

О мерах предотвращения распространения 
новой коронавирусной инфекции ЮТИ

В целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 
19), в связи с обнаружением случаев заражения на основании Приказа Министерства науки и 
высшего образования Российской Федерации от 14 марта 2020 г. № 398 «О деятельности 
организаций, находящихся в ведении Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации, в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной 
инфекции на территории Российской Федерации» и распоряжения Губернатора Кемеровской 
области-Кузбасса от 14.03.2020 №21-рг ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать в ЮТИ ТПУ дистанционное проведение лекционных занятий для 
студентов, обучающихся на очной и очно-заочной формам обучения в период с 16.03.2020 по 
29.03.2020. Практические и лабораторные занятия перенести на более поздний срок.

Сотрудникам и студентам ЮТИ рекомендовать ограничить поездки в служебные 
командировки на период с 16.03.2020 по 29.03.2020.

§1

§2

Проректор по ОД М.А. Соловьев

Согласовано:

Директор ЮТИ Д.А. Чинахов

Исп. Проскоков А.В. 
Тел. 39-27


